
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 404-1-33/18-55  
14.9.2018. године 
  
 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  
 
 
 

1. Називи и адресе наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање, ул. Јована 
Мариновића бр. 2, Београд, и Фонд за социјално осигурање војних осигураника, ул. Крунска бр. 13, Београд. 

Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника су, за 
јавну набавку Лекова са Листе Ц Листе лекова, дана 21.06.2018. године донели одлуку о спровођењу поступка 
јавне набавке од стране више наручилаца, заведену од стране Републичког фонда за здравствено осигурање 
под бројем 404-557/18 од 21.06.2018. године. Фонд за СОВО није исказао потребу за лековима који су предмет 
партија 26, 27 и 41. 

2.  Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.  

3.  Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање је за партије 26, 27 и 41, као наручилац, спровеo 
поступак јавне набавке и закључио оквирне споразуме за наведене партије, док појединачне уговоре о 
јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених установа. 

4. Врста предмета јавне набавке: добра 
5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 

Предмет јавне набавке Лекова са Листе Ц Листе лекова за 2018. годину за партије 26, 27 и 41 је: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo
mailto:public@rfzo.rs


 

 

                  Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за партије 26, 27 и 41 
Редни број јавне набавке: 404-1-110/18-34 
 

   Број добављача са којима је споразум закључен:  

Број 
партије Назив партије Назив добављача са којим је 

закључен оквирни споразум 
Број добављача са 
којим је споразум 

закључен 
26 trastuzumab emtanzin 100 mg Roche d.o.o. 1 
27 trastuzumab emtanzin 160 mg Roche d.o.o. 1 
41 vedolizumab Farmalogist d.o.o. 1 

 
 
 
 

Број 
партијe 

Назив 
партије 

Фармацеутски 
облик 

Јачина 
лека 

Јединица 
мере 

Процењена 
јединична 

цена 
Количина 
за РФЗО 

Процењена 
вредност за 

РФЗО 

Количина 
за Фонд 
за СОВО 

Процењена 
вредност 

за Фонд за 
СОВО 

УКУПНА 
КОЛИЧИНА 

УКУПНА 
ПРОЦЕЊЕНА 

ВРЕДНОСТ 

26 
trastuzumab 

emtanzin 
100 mg 

prašak za 
koncentrat za 

rastvor za 
infuziju 

100 mg bočica 
staklena 194.889,30 1.020 198.787.086,00 0 0,00 1.020 198.787.086,00 

27 
trastuzumab 

emtanzin 
160 mg 

prašak za 
koncentrat za 

rastvor za 
infuziju 

160 mg bočica 
staklena 311.614,00 1.020 317.846.280,00 0 0,00 1.020 317.846.280,00 

41 vedolizumab 
prašak za 

koncentrat za 
rastvor za 

infuziju 
300 mg bočica 

staklena 164.416,00 500 82.208.000,00 0 0,00 500 82.208.000,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈЕ 26, 27 и 41: 598.841.366,00 0,00 598.841.366,00 



 
 
6. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

 
Oквирни споразум за партије 26 и 27, закључен је дана 30.8.2018. године, за период од 12 (дванаест) 

месеци, односно до 30.8.2019. године, док је Oквирни споразум за партију 41, закључен дана 11.9.2018. године, 
за период од 12 (дванаест) месеци, односно до 11.9.2019. године. 

   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   

60018.74/18 
 


